
Uchwała nr XI.41.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Powiatu. 

 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Jarmolińskiego z udziału w pracach Komisji 

Rewizyjnej. 

 

 § 2. 1. Powołuje się radnego Jarosława Szlachetkę do składu Komisji Rewizyjnej oraz do 

składu Komisji Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej. 

 

2. Powołuje się radnego Tadeusza Jasionka do składu Komisji Infrastruktury Społecznej. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Tadeusz Jasionek 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


